
Ostrołęka, 14.12.2021 

L.dz. 2676/21 

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, 

ogłoszenie nr 2021/BZP 00307733/01 z dnia 2021-12-09 na Zakup paliw płynnych i produktów poza 

paliwowych do samochodów służbowych dla SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA” SPRiTS  

w Ostrołęce. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SAMODZIELNY 
PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "MEDITRANS OSTROŁĘKA" STACJA POGOTOWIA 
RATUNKOWEGO I TRANSPORTU SANITARNEGO W OSTROŁĘCE udziela wyjaśnień treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia: 
 
1. Czy Zamawiający dopuszcza autoryzację kart, w przypadku Wykonawcy którego karty posiadałby, 
aby nie wydawać od nowa kart, kiedy po aktywacji mogą być wykorzystane na poczet nowego 
kontraktu ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

2. Czy Państwo jako podmiot nadzorujący realizację kontraktu powiadomicie o konieczności blokady 

kart, kiedy zbliży się wyczerpanie ilości i wartości kontraktu? Pytanie dotyczy par 3 ust 6 projektu 

umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z par 7 ust. 3 umowy obowiązek spoczywa na 

Wykonawcy. 

3. Czy Zamawiający w par 4 ust. 3 wyrazi zgodę na zmianę na „7 dni”, z „5 dni” ? Wykonawca bierze 

pod uwagę dni wolne od pracy, stąd prośba o wydłużenie terminu w doręczeniu faktury.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

4. Czy Zamawiający w par 4 ust. 7 doda: "lub skanu na portalu, po uprzednim wysłaniu pocztą". ? 

Wykonawca wysyłając fv w wersji papierowej umieszcza skan na portalu, nie wysyła obrazu fv w e-

mail.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

5. Czy Zamawiający w par 5 ust. 1 wskażę jako termin płatności 21 dni od wystawienia fv. Wykonawca 

umożliwi wystawienie elektronicznej fv, z obrazem przesyłanym na e-mail.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

6. Czy Zamawiający w par 7 ust. 3 wskaże, że nie Wykonawca a Zamawiający, jako nadzorujący 

postępowanie i realizację umowy poinformuje Wykonawcę o wyczerpaniu wartości.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

7. W projekcie umowy nie ma wskazanych kwot kar umownych.  



Odpowiedź: Kara umowna określona w par. 9 ust. 4 wyniesie 500,00 zł za każdy przypadek. 

8. Czy Zamawiający w par 9 ust. 5 i 6 wskaże na końcu zdania zwrot "po pozytywnie zakończonym 

postępowaniu reklamacyjnym" ?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci 

ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie 

uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? Proszę 

o potwierdzenie otrzymanej korespondencji. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowanie rozwiązanie w przypadku braku sprzeczności  

z umową oraz postanowieniami SWZ.  
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